ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

/з: о^. я/?л^
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№ /S3

''^^^^^^^^Z^A'^^rZ'^^^i^rz^l^^'^

В целях актуализации Перечня государственных услуг,
предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления
государственньк и муниципальных услуг Чеченской Республики, Правительство
Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Перечень государственных услуг, предоставляемых
в многофункциональных центрах Чеченской Республики, утвержденный
постановлением Правительства Чеченской Республики от 1 октября 2013 года
№ 246 (в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики
от 15 декабря 2014 года № 238, от 5 мая 2016 года № 66, от 9 октября 2017 года
№ 220, от 25 января 2019 года № 3, от 17 августа 2020 года № 218), изменение,
исключив позицию 50.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования.

Председай М.М. Хучиев

IrvonoT(u\iii, - 2o:1\rocT.Ho.j,.KH.4<Р.12. О » . .с . i . в к г<в n8si 07.ao=«